
      Związek  
      Harcerstwa  
      Rzeczypospolitej 
 

      Okręg Małopolski 

 

 
Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 

Okręg Małopolski 
31-532 Kraków, ul. Grzegórzecka 45-47 

tel/fax (0-12) 421-76-59   e-mail: malopolska@zhr.pl 

 

 

Uchwała nr 12/XIII 

Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR 

 z dnia 03 września 2014 r.  

 

w sprawie : powołania Zarządu Obwodu Świętokrzyskiego ZHR  

 

Działając na podstawie §13, ust. 4 „Regulaminu Okręgu ZHR” Zarząd Okręgu Małopolskiego 

ZHR uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zarząd Obwodu Świętokrzyskiego ZHR w składzie: 

phm. Michał Nowakowski – Przewodniczący 

phm. Ewa Staszewska – Skarbnik 

pwd. Ewelina Lisowska  - Sekretarz 

pwd. Magdalena Bernat – członek z urzędu 

phm. Grzegorz Urban– członek z urzędu  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 


